
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS  2008 M. LAPKRIČIO 26 D. 
SPRENDIMO NR.TS-11.195 ,,DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS MERO 

IŠRINKIMO“ DALINIO PAKEITIMO 
 

2009m. lapkričio 27 d. Nr.TS-13.222 

Rokiškis 

 

 

                      Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos valstyb÷s politikų ir valstyb÷s pareigūnų 

darbo apmok÷jimo įstatymo (2000, Nr. VIII-1904) pried÷lio 1 lentel÷s 5.1 punktu, Rokiškio rajono 

savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

                     Iš dalies pakeisti  Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos  2008 m. lapkričio 26 d. 

sprendimą Nr.TS-11.195 ,,D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s mero išrinkimo“  ir  2 punktą išd÷styti 

nauja redakcija: 

                   ,,2. Nustatyti  savivaldyb÷s mero Almanto Blažio pareigin÷s algos koeficientą 9,45  

(bazinio dydžio).” 

 

 

 

 

  Savivaldyb÷s meras            Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdien÷,71320 

 

 


